令和７年７月14日
美浦村商工会員　各位
美浦村長　中島　栄
　　（ 生涯学習課扱い ）
 eq \o\ad(みほ産業文化フェスティバル開催に伴う模擬店出店者の募集について,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃より本村行政に特段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて本年度も、みほ産業文化ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙを開催する予定となりました。

お祭り広場を下記の通り開催するにあたり出店者を募集いたしますので、みなさまのご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１.名　　称　　みほ産業文化ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ　お祭り広場
２.日　　時　　令和 ７ 年 １１ 月 ３ 日（月）　9：30頃～
３.場　　所　　美浦中央公民館  駐車場
４.主　　催　　美浦村

５.募集内容　　飲食・物販販売（事業所PRも含む）ブースの出店

６.参 加 費　　テント１張 ５,０００円 　・　１/２張 ３,０００円

（参加費はイベント当日、物品販売者のみ徴収致します。）

７.申込方法　　申込書を記入の上、所定の資料を添えて商工会窓口又はFAXにて

８.締　　切　　８月15日（金）まで
９.備　　考　　提出書類等は商工会窓口及び商工会ホームページに掲載してありますので、ご確認ください。

10.注意事項　　出店者は、出店者会議への参加協力をお願いいたします。

お祭り広場」打ち合せ会議

　　　　　　　　　　【日　時】　9月5日（金）　15：00～

　　　　　　　　　　【場　所】　美浦村中央公民館　研修室

　（申込書は裏面です）
みほ産業文化ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ出店申込書【美浦村商工会員用】

美浦村商工会　行

Mail  mihosci@mihosci.com

FAX   029-885-4628
	住　　所
	美浦村　　　　　　　　　　  TEL

	屋　　号

	責任者名

	取扱品目

	テ ン ト
	１張  or  １/２張  希望します　（ どちらか一方に○を ）

※　必要な物　（ 机・椅子・電気は必要最小限でお願いします ）

	机

	椅 子

	電 気
	有 ・ 無

	電気使用用途・容量 他

（  具 体 的 に  ）
	· 　　　　　　　　　　　（　　　　　ｗ）

· 　　　　　　　　　　　（　　　　　ｗ）

· 　　　　　　　　　　　（　　　　　ｗ）

飲食物を取扱い場合の資料提出について
　　　・別紙①「取扱商品一覧表（様式２）」　商工会窓口又は商工会HPよりダウンロード
・別紙②「配置図（様式３）」
・保菌検査結果証明書（食品営業者：1年以内　一般：6か月以内のものを提出）
・食品営業許可書（仕込み場所が県外の営業施設の場合）
※テント及び電気等は都合によりご希望通りに用意ができない場合があります。